VIl AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO
Marizente de Pordaitader

al 31 de Marzo de 2019
(Pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO
Estado Analitico de Ingresos Detallado LDF

Concepto
(©

INGRESO

Estimado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferiencia

(e)

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

ITOGTMMOO WX

. Impuestos

. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
. Contribuciones de Mejoras

. Derechos

. productos

. Aprovechamientos

. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
. Participaciones

h1) Fondo General de Participaciones

h2) Fondo de Fomento Municipal

h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

h4) Fondo de Compensacion

h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos

h6) Impuesto especial Sobre Produccion y Servicios

h7) 0.136% de la Recaudacion Federal Participante

h8) 3.17% Sobre extraccion de Petroleo

h9) Gasolinas y Diesel

h10) Fondo de Impuesto Sobre la Renta

h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las
Entidades Federativas

l. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

i1) Tenencia o Uso de Vehiculos

i2) Fondo de Compensacion ISAN

i3) Impuesto Sobre Automoviles Nuevos

i4) Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
i5) Otros Incentivos Economicos

J. Transferencias
K. Convenios

k1) Otros Convenios y Subsidios

=T Ce_.,

——r

3,875,000

5,000
727,186

7,050,000

3,875,000
5,000
727,186

7,050,000

725,197
784
95,756

1,762,500

725,197
784
95,756

1,762,500

- 3,149,803
- 4,216
- 631,430

- 5,287,500




L. Otrso Ingresos de Libre Disposicion
I1) Participaciones en Ingresos Locales
I2) Otros Ingresos de Libre Disp[osicion

I. Total de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones
a1) Fondo de Aportaciones para la Nomina educativa
y Gasto operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal.
a5) Fondo de Aportaciones Multiples
ab) Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnologica
y de adultos '

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de
los Estados y del Distrito Federal

a8) Fondo de Aportaciones para el fortap;lecimiento de
las Entidades Federales
B. Convenios
b1) Convenios de Proteccion Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasigancion
b4) Otros Convenios y Subsidios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
¢1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburos
¢2) Fondo Minero
D. Transferencias, subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones
E. Otras Tranferencia Fedrales Etiquetadas

Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas

s = SO

11,657,186

11,657,186

2,584,237

2,584,237

- 9,072,949




lil. Ingresos Derivados de Financiamientos
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

IV. Total de Ingresos (IV=I+lI+lll)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos

11,657,186

11,657,186

2,584,237

2,584,237

- 9,072,949

L 4

-

C. Jests MiglietAppel Moreno
Encargado de Despacho IMDER

C. Jose Man

avarro Gonzalez
Jefe de Contabifidad y Cuenta Publica




