



INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO Estado Analítico de Ingresos Detallado LDF al 31 de Marzo de 2019

IMDER
Institute Mulicipal del Deporte

(Pesos)

			INGRESO	н н ^д н ,		
Concepto (c)	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferiencia (e)
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION	4, 4					
A. Impuestos	_	8.		is in		
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	· · · · · <u>·</u> ·	-	-			=
C. Contribuciones de Mejoras	0 0	en d	· -		14	-
D. Derechos	3,875,000		3,875,000	725,197	725,197	- 3,149,803
E. productos	5,000	. =	5,000	784	784	- 4,216
F. Aprovechamientos	727,186	-	727,186	95,756	95,756	- 631,430
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	= -		-			
H. Participaciones	-	-	-	-	-	-
h1) Fondo General de Participaciones	×-					
h2) Fondo de Fomento Municipal						
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion						
h4) Fondo de Compensacion		8 ×				
h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos					14	
h6) Impuesto especial Sobre Produccion y Servicios						
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal Participante		st		8		
h8) 3.17% Sobre extraccion de Petroleo				St. a s		
h9) Gasolinas y Diesel				2 00 0		
h10) Fondo de Impuesto Sobre la Renta	4, 4		-			
h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las						
Entidades Federativas	l _D			9		
I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal	-	-	-	- e		-
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos				6		
i2) Fondo de Compensacion ISAN	4. 4					
i3) Impuesto Sobre Automoviles Nuevos				\$		
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios	•					
i5) Otros Incentivos Economicos						
J. Transferencias	7,050,000	-	7,050,000	1,762,500	1,762,500	- 5,287,500
K. Convenios				8 8		
k1) Otros Convenios y Subsidios				_	5	
ne	x 2			×		



		I.				1 1
L. Otrso Ingresos de Libre Disposicion			_ "	a ar_t_	<u> </u>	
I1) Participaciones en Ingresos Locales	in <u>-</u> 2	_	_	_	<u>-</u>	_
I2) Otros Ingresos de Libre Disp[osicion		20			, x -	_
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				- 1		
I. Total de Ingresos de Libre Disposicion	11,657,186		11,657,186	2,584,237	2,584,237	- 9,072,949
Ingresos excedentes de Ingresos de Libre Disposicion			le	u.	ē	
					120	
Transferencias Federales Etiquetadas			٥	¥	96	
A. Aportaciones		-	-	-	« : -	-
a1) Fondo de Aportaciones para la Nomina educativa				B 20	307 E	
y Gasto operativo a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud	* "			0	*,	
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social	19	a.		*		
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de					=	a .
los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del	, =	·	(5)			= -
Distrito Federal.		· ·		,		
a5) Fondo de Aportaciones Multiples		*			8	
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnologica	le v				79	
y de adultos	20 20 T H			-	E	
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de		9	2			
los Estados y del Distrito Federal						
	B		*			2
a8) Fondo de Aportaciones para el fortap;lecimiento de						
las Entidades Federales	, ·				× 20	
B. Convenios	: -	. -	-	, -		-
b1) Convenios de Proteccion Social en Salud				2 0		
b2) Convenios de Descentralizacion b3) Convenios de Reasigancion				2	8 ₁₂	1 - 1
b4) Otros Convenios y Subsidios			51 #1		ā	
C. Fondos Distintos de Aportaciones	- u_		_	_		
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios	0 =					
Productores de Hidrocarburos	0 D				2	*
c2) Fondo Minero	8 x			p 8		
D. Transferencias, subsidios y Subvenciones, y Pensiones			1			
y Jubilaciones			. *			
E. Otras Tranferencia Fedrales Etiquetadas	9 9	a 52				
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas		× 12			_	_
III. Total de Transferencias Federales Etiquetadas	I		1 -	-	_	i - i

eree

III. Ingresos Derivados de Financiamientos A. Ingresos Derivados de Financiamientos		- -	- .*	* §	, . , -	=
IV. Total de Ingresos (IV=I+II+III)	11,657,186		11,657,186	2,584,237	2,584,237	- 9,072,949
Datos Informativos		N		-	- 14 g	
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion		*			15 a a a a a a a a a a a a a a a a a a a	7.
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de transferencias Federales Etiquetadas		a a a a	9	Ì	n	
3. Ingresos Derivados de Financiamientos	· - ·		! -		-	

C. Jesús Miguel Appel Moreno Encargado de Despacho IMDER C. Jose Manuel Navarro González Jefe de Contabilidad y Cuenta Pública